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Den 17.08.25 kl. 20:00 ble det holdt styremøte i Bergens Jæger og Fiskerforening (BJF), på 
Teams 

 
 

Til stede: Stian Horne, Sindre Knutsen, Therese Sandnes, Henrik Gausemel, Frode Johansson, 
Anders Kroken, Britt Mo og Hanne Østby-Solberg 

Gjest: Linn Vassbotn 

Forfall: Ingen. Styret er beslutningsdyktig.​ ​  

Referent: Hanne Østby-Solberg 
 
 
Dersom ikke annet fremgår av denne protokoll, er vedtakene enstemmige. 

 
 
 
Til behandling forelå: 
 

31/25   ​ Godkjenne innkalling og dagsorden (beslutning) 

         ​ Vedtak: Styret vedtok innkallingen og godkjente dagsorden. 
 
 
32/25​ Godkjenning av referat (beslutning) 
​  
​ Vedtak: Styret godkjente referatet fra styremøtet 27.06.25. 
 
 
33/25​ Rødlien: Status og hvordan jobbe videre (Orientering)  
​ Avtalen går ut med Bjørnafjorden kommune etter 2025. Os JFF har søkt på samme ​
​ terreng. Britt vil lage en oversikt over BJF sitt bruk av terrenget med hovedfokus på ​
​ jegerutdanning. Stian vil følge opp og ha videre dialog med Bjørnafjorden kommune. 
 
​ Vedtak: Styret tar saken til orientering. 
​  
 
34/25​ Økonomi status (orientering) 
​ Therese gav en status på den økonomiske situasjonen. Vi skal gjøre en ekstra ​​
​ varetelling i august for å få en bedre oversikt. Therese informerer om gode tall på alle ​
​ BJF sine kontoer. 
 
​ Vedtak: Styret tar saken til orientering. 
 
 
 
 



 

35/25​ Opplæringsutvalget (Orientering)  
​ Vi har behov for flere jegerprøveinstruktører og er kommet i gang med utdanning av en 
​ ny instruktør.  
 
​ Vedtak: Styret tar saken til orientering. 
  
 
 
Eventuelt:  

●​ Da den økonomiske statusen er god ble det fremmet forslag om å kjøpe inn en kontainer til 
200m bane i år.  
Forslaget er enstemmig vedtatt. 
 

●​ Bergen sportsskytterklubb ønsker en ekstra dag på kortholdsbanen. Frode holder dialogen 
og forbereder til neste styremøte. 
 
 
 

 
Sted og dato:  
Bergen,27.08.25 
 
 
 

                  
Stian Horne ​ ​ ​ ​ Hanne Østby-Solberg 
Styreleder​ ​ ​ ​ Sekretær 
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